
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86- 100 Świecie; tel. 52  333 23 15,  fax.  52  333 23 11 

 

 

 

Świecie, dnia 14 września 2023 r. 

 

OR-IN.271.28.2023 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji dla 
zadania pn. „Budowa ulicy Ślusarskiego – II etap”. 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2023/BZP 00373723/01  
w dniu 2023-08-30. 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2023/BZP 
00374138/01 w dniu 2023-08-30 
 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający Gmina Świecie reprezentowana przez Burmistrza Świecia informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu do dnia 14.09.2023 r. do godz. 09:00 wpłynęły 3 oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

w PLN 

Okres gwarancji 

jakości  

1. Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Hemar Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 13 

86-100 Świecie 

 

366.122,73 zł 5 lat 

2. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. o.o. 

Kozłowo 8a 

86-105 Świecie 

 

483.399,77 zł 5 lat 

3. Zakład Drogowo Mostowy Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 78/1 

86-105 Świecie 

 

369.754,61 zł 5 lat 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

 


